REQUERIMENTO Nº       , DE 2005.
          (Do Sr. Luiz Carlos Hauly)

 Requer a retirada de tramitação do

Projeto de Lei nº 5.358/05.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 104, do

Regimento Interno, a retirada de tramitação do PROJETO DE LEI Nº 5.358/05

que "cria o Parque Nacional " Ângelo Kretan" no Estado do Paraná", de minha

autoria, que tramita na Comissão de Meio Ambiente e Desenvolvimento

Sustentável.

Sala das Sessões, em 9 de novembro de 2005.

Deputado LUIZ CARLOS HAULY
(PSDB - PR)